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W jesiennym wydaniu „Wiadomości” powracamy do dwóch najistotniejszych wydarzeń ostatnich miesięcy, jakimi były: ponowienie aktu poświęcenia Polski Najświętszemu Sercu Pana Jezusa oraz XXXVI Ogólnopolska Pielgrzymka Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ na Jasną Górę. Załączona do numeru wkładka Ziarno zostało rzucone zawiera konferencję o. Roberta Więcka SJ wygłoszoną podczas pielgrzymki arcybrackiej. Oprócz stałych rubryk w numerze znalazły się artykuły: Franciszek – papież Serca i druga część Poświęcenia rodzin.



Formaty:
 PDF Format dedykowany dla osób które do czytania ebooków wykorzystują ekrany monitorów, notebooków.
  Format PDF charakteryzuje się sztywnym podziałem na strony, które odpowiadają prezentacji papierowego wydania.        
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Nowe wydanie „Wiadomości” otwiera artykuł W pokorze się poświęcamy, będący relacją z obchodów jubileuszu 100-lecia drugiego poświęcenia Polski Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i odnowienia aktu zawierzenia, którego tekst także został zamieszczony w czasopiśmie. Za to doniosłe wydarzenie, jakim było ponowne oddanie Ojczyzny Bożemu Sercu, dziękowaliśmy podczas XXXVI Ogólnopolskiej Pielgrzymki Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ na Jasną Górę, z której sprawozdanie sporządziła zel. Maria Sobota (Wdzięczność serc). W numerze znalazła się również wygłoszona podczas wydarzenia homilia ks. bpa Stanisława Salaterskiego (Nowe oblicze Polski). Wkładka natomiast zawiera wygłoszoną podczas pielgrzymki konferencję o. Roberta Więcka SJ, w której prelegent przedstawia od strony duchowej dokonany akt zawierzenia i wyznacza dalsze perspektywy dla czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.

W artykule Franciszek – papież Serca ks. dyr. Krzysztof Zimończyk SCJ relacjonuje nauczanie papieża Franciszka o Bożym Sercu, z kolei druga część Poświęcenia rodzin opisuje sakrament małżeństwa jako dar Serca Pana Jezusa. Warto sięgnąć też po nasze stałe rubryki, m.in.: W naszym życiu strażowym, Wielka nieznajoma, Rady i myśli założycielki, Strażowe ABC i Skarbczyk Małego Rycerza, w którym tym razem znalazła się krzyżówka z nagrodami.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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